Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2019

O MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO - PR, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado final da prova objetiva, conforme ANEXO I, referente ao Processo

Seletivo, aberto através do Edital n° 002/2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 15 de abril de 2019.

Euclides Pasa

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

ANEXO I

Administração: Estar cursando Administração, Ciências Contábeis, Engenharia da Produção,

Secretariado Executivo, Gestão Pública, Tecnologia em Processos Gerenciais, Técnico em

Administração, Técnico em Secretariado, ou Técnico em Contabilidade.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 129 Jaqueline Szendela 25/11/1998 84

02 140 Fabiola Zimiçut 14/03/2001 82

03 104 Rafael Eduardo Duma 28/12/1998 80

04 036 Roni Augusto Engbruch 18/11/2001 72

05 201 Viviane Elis Veit 29/12/1988 70

06 097 Aline Luciane Chuede 25/04/1997 70

07 157 Maicon Capeletti Szydlowski 27/06/2000 70

08 164 Fabiana Granatyr 16/02/1999 66

09 214 Ademari Aparecida Siepko 19/10/2000 66

10 015 Kamyle Uss Sales 30/10/2001 66

11 145 Osvaldo Arndt Junior 22/10/1999 62

12 162 Tiago Luczkievicz 08/11/2001 62

13 197 Júlia Karen Aguiar Muniz 10/08/1998 60

14 022 Regis Renan Zaremba 30/01/2001 60

15 174 Roberto Augusto Busch 08/07/1999 56

16 141 Kelvin Ervin Bartmann 28/07/2000 48

17 182 Ellen Vanessa dos Santos 01/05/1991 42

18 052 Mara Regina Budin 19/03/1998 32

19 004 Daniele Sembay 09/06/2000 26

20 007 Liane Alves Moreira 18/10/2000 22

Administração: Estar cursando Ensino Médio.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 167 Gabriela Nedochetko 08/11/2002 92

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

02 002 Claiane Mozorovicz 20/04/2002 80

03 041 Tatiane de Almeida Rosa 21/06/2002 80

04 114 Ana Paula Holocheski 27/06/2002 80

05 035 Flávio Vitek 14/12/2001 78

06 172 Emili Bartmann Neuenfeld 04/03/2002 78

07 139 Talita Luczkiewicz 14/03/2002 78

08 110 Aline Fernanda Otto 20/08/2002 78

09 128 Elisandra Emelin Smychniuk 14/09/2002 78

10 211 Cláucia Faustino Bueno 20/02/2002 76

11 135 Kelly Kauane da Silva 26/07/2002 76

12 026 Taciana Presznhuk 26/12/2002 76

13 049 Jussara Paola Machado 14/01/2002 74

14 023 Jessica Sliwinski 09/01/2003 74

15 144 Jaqueline Cruz Michalski 12/01/2003 74

16 207 Alison Patrick Marques de Moraes 09/08/2001 72

17 220 Renan Meredyk 25/02/2002 72

18 010 Marcos Eduardo Marczal 12/04/2002 72

19 154 Thaís Mager Federovicz 20/06/2002 72

20 166 Tatiane Luczynski 28/02/2002 70

21 016 Letícia Sedlaczek Ferreira 06/12/2002 70

22 070 Mayara Gaspar Pinto 07/07/2002 68

23 072 Igor Fernando Krusig 30/05/2002 66

24 193 Abel Antônio Grimuza 19/03/2002 64

25 044 Gustavo Wionzek 23/04/2002 64

26 200 Eduarda Kotlewski 13/07/2002 64

27 078 Kauê Gian Bocker 23/07/2002 64

28 096 Gabriele Alves Cardozo 02/03/2001 62

29 185 Gabriel Tiago Barczak 03/04/2002 62

30 059 Raíssa Gabriela Muncinelli 30/09/2002 62

31 073 Tamara Kreknicki 02/10/2002 62

32 180 Gean Fernando Ferreira 21/10/2002 62

33 034 Renata Gabriela Muncinelli 03/07/2000 60

34 168 Gustavo Kloczko 09/06/2002 60

35 222 Joceli Aparecida Mihalski 11/09/2002 60

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

36 095 Tatyane Pasa 14/11/2002 60

37 040 André Marcos Kraemer Sembay 25/10/2001 58

38 181 Edivan Matheus Muncinelli 08/08/2002 58

39 091 Edegar José de França Nunes 13/11/2002 58

40 120 Rodrigo Bobrik Zaremba 02/12/1998 54

41 117 Daniela de Lima 09/01/2002 54

42 074 Thaís Meneguel 22/10/2002 54

43 225 Tiago Cândido das Chagas 26/11/1999 52

44 126 Paloma Famela Kerninski 04/10/2002 52

45 171 Kellen Rhayana Otto Grossmann 16/10/2000 50

46 163 Kelly Ketlin Gaias 17/06/2002 50

47 090 Maria Gabriella de Freitas 27/01/2003 50

48 084 Laís Vitória Granatyr Oliveira dos Santos 12/06/2002 48

49 025 Rainara Ferreira 14/10/2002 48

50 060 Diogo Frenzel 31/12/2001 44

51 082 Fátima Daiane Sorsuk 29/04/2002 44

52 105 Valdomira Júlia Mitura 09/06/1966 42

53 088 Denit Daiane Zabandzala 02/09/1994 38

54 203 Celma Ferreira da Luz 17/01/2000 38

55 053 João Paulo Waligura 12/08/2002 36

56 161 Wellington Maciel 27/01/2003 36

57 100 Naiara de Oliveira 08/09/2002 34

58 113 Zenilda Amaral 10/01/2003 34

Informática: Estar cursando Sistemas de Informação, Engenharia da Computação, Ciência da

Computação Técnico em Informática ou Análise de Sistemas.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 001 Samanta Adriane Sedlaczek Luchoski 13/05/1996 88

02 064 Guilherme Leonardo Nallon 19/04/2000 74

03 050 Guilherme Arndt 01/10/2001 68

04 79 Leonardo Cegielka 13/06/2000 62

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

Engenharia: Estar cursando Engenharia Civil ou Arquitetura e Urbanismo.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 179 Camila Stacny Uss 19/06/2001 82

Direito: Estar cursando Bacharelado em Direito.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 71 Yhudi Gavin Rodrigues 17/07/2001 84

02 30 Deisieli Ribeiro Borges 11/05/2001 76

03 156 Bianca Klein 04/02/1999 74

04 066 Kathe Caroline Kistmacher 25/05/2000 74

05 148 Johe Cidade Kramer 15/09/1996 72

06 183 Joan Wrubleski 05/12/1999 68

07 019 Valéria Paola Schran 17/11/2001 66

Educação: Estar cursando Licenciatura em Pedagogia, Letras, Biologia, História, Geografia,

Educação Física, Artes Visuais, Matemática, Sociologia, Filosofia ou Química.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 024 Poliana de Fátima Grimuza Marques da Silva 24/08/1994 88

02 014 Milene Uss 24/05/1980 84

03 208 Savio Bueno 04/11/1997 84

04 063 Stefany Aparecida Benkert 18/02/2001 84

05 081 Bruna Estefany Czarnos 10/11/2001 84

06 219 Alessandra Muncinelli Pimentel 19/11/2001 82

07 217 Tatiane Aparecida Waligura         12/10/1989 80

08 136 Francieli Krul 04/06/1998 80

09 058 Alisson Seledes 08/11/2001 80

10 124 Cristina Vanessa Ferreira 25/12/1984 78

11 116 Rafaela Alves Pereira 08/11/1994 78

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

12 188 Sandra de Lurdes Ribeiro 21/09/1996 78

13 190 José Maciey Kotecki 24/01/2001 78

14 127 Alana Olszewski 23/08/2001 76

15 153 Silmara Maria Schmeing         17/06/1982 74

16 213 Valdemar Muller Netto 02/12/1997 74

17 076 Cristiane Aparecida Federovicz 15/02/2000 74

18 092 Leticia das Neves 27/05/2000 74

19 067 Camila Warvszawski 16/06/2001 74

20 191 Igor Litka 24/02/2001 72

21 132 Mariana Patricia Mazur 19/04/2001 72

22 098 Aline Lubyi 16/09/2001 72

23 215 Lea Brenda Krieger 04/02/2002 72

24 130 Daviane Woiciechowski 05/09/2001 70

25 086 Lais Camila Muncinelli 19/11/2001 70

26 108 Silmara Jachowicz 15/05/1978 68

27 209 Angelina H. Syryczyk 03/12/1991 68

28 062 Daniele Loures das Chagas 17/01/1998 68

29 061 Beatriz Jankowski 06/07/2001 68

30 054 Inês Homczynski 08/04/1983 66

31 133 Sonilda Garcia da Silva 10/01/1990 66

32 216 Laura Podstawka 03/08/1992 66

33 198 Ikaro Gabriel Bahnert Oliveira 30/06/2000 66

34 176 Aline Aparecida Guimarães 18/10/2001 66

35 028 Maria Isabel Benkert Silva 07/11/2001 66

36 055 Francine Valin Paiva dos Santos 16/10/1993 64

37 212 Gabriela Thais Alves 09/08/1999 62

38 138 Valdecir Ferreira 29/04/1998 58

39 131 Talisson José Traczykowski 21/02/2001 58

40 069 Juliana Mikolaiewski Dziurza 07/04/1990 56

41 143 Izaias Marcos Mitzko 16/02/1999 54

42 134 Ellen Ritieli Iackowski 02/06/2000 52

43 094 Luciani Konrath Ferreira 08/11/1976 50

44 184 Priscila Aparecida Schran 17/01/2001 48

45 099 Juliana Camila Mazur         06/07/2001 44

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

46 043 Alessandra Fabricio         02/07/1995 42

47 085 Anna Caroline Matzembacher         03/05/2001 40

48 175 Mateus Grabovski         09/09/2000 24

Educação: Estar cursando Magistério/Magistério – HAB., Educação Especial e Formação de

Docentes.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

21 Janise Emília Ostrowski 18/06/1992 88

02 009 Jessica Susana Majolo 03/03/1995 80

03 083 Zelia Traczykowski Szpunar 05/06/1994 76

04 011 Edvino Szwed 21/08/1992 70

05 057 Rafael Tiago R. de Cristo 26/01/2003 70

06 093 Andressa Fernanda Pedroso Correia 17/05/2001 68

07 075 Lucineide Roberta Scheid 06/12/1979 66

08 017 Leandra Caroline Ulrich 15/06/2000 64

09 118 Andrieli Ribeiro 25/11/2000 62

10 089 Alessandra Machado 18/08/2000 60

11 159 Thalia Abigail Krawrczik 07/01/2002 60

12 047 Denise Costa Muncinelli 17/05/1999 58

13 123 Sibelly Beatriz Leal 30/07/2002 56

14 107 Tereza Sarafiniuk 21/11/1993 48

15 033 Sandra Szwed 27/10/2000 48

16 077 Taiane Fabricio 13/03/2003 48

17 169 Tamara Ines Paidosz 17/03/2003 46

18 115 Suelen Lourenço Pereira 29/05/2001 46

19 119 Thalita de Mattos Lima 17/05/1997 44

20 042 Janine Waligura 31/12/2000 44

21 032 Andreia Szwed 11/08/1997 40

22 121 Francieli Marçal 07/11/2000 38

23 155 Daniela Pires do Padro 05/06/2002 26

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

Esporte: Estar cursando Bacharelado em Educação Física.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

Obs.: não houve candidatos nesta área.

Nutrição: Estar cursando Nutrição.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 008 Aline Novak 05/02/2001 80

02 003 Stefanie Aparecida Fialek 10/10/2000 78

Enfermagem: Estar cursando Enfermagem ou Técnico em Enfermagem.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 046 Gustavo Pluta 10/04/1998 82

02 150 Elder Topolnyak Padilha 27/01/1999 78

03 005 Juliana Kwapisz 22/07/1986 72

04 224 Marli Maria Kotecki Paulik 09/12/1981 70

05 006 Juliana Pluta 17/07/1989 70

06 051 Vitoria Karoline Prsysiny Maciel 10/05/2000 68

07 173 Joziane Dobkowski 17/02/1996 64

08 039 Maria Eduarda Pelepek 02/10/2001 64

09 087 Tais Golec dos Santos 11/12/1998 62

10 186 Anderson Niendiker 22/02/2000 62

11 013 Kelly Knopf de Lima 03/01/1999 58

12 016 Thalia de Souza Radwanski 20/11/2000 44

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

Farmácia: Estar cursando Farmácia ou Biomedicina.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 111 Ketlyn Bianca Pasquali 25/05/2000 70

02 048 Eduarda Gabriela Diesel dos Santos 07/08/2001 66

Assistência Social: Estar cursando Assistência Social ou Psicologia.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 218 Beatriz Szezerba 15/12/1997 80

02 196 Tatiana Ryba 23/12/1999 66

03 068 Lucimara Sedor 04/07/2001 56

Inscrições indeferidas e candidatos ausentes.

CLAS
.

Nº DA
INSCRI

ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

SITUAÇÃO

01 012 Taiane Monique Gdak 12/09/2001 AUSENTE

02 018 Silvana Marcondes 04/12/1988 AUSENTE

03 020 Luana Ksionzek 18/12/1996 AUSENTE

04 029 Tiago Nelson Sloty 23/02/1996 INDEFERIDO

05 031 Thaís Vitek 04/08/1998 AUSENTE

06 037 Jaíne Reizner 26/06/1999 AUSENTE

07 038 Bruno Kotlewski 06/07/1999 INDEFERIDO

08 045 Adrian Daniel Borges de Oliveira 18/01/2001 AUSENTE

03 056 Giovani Rodrigo Ferreira dos Santos 07/08/1992 INDEFERIDO

09 065 Shaiane Aparecida Leonardo 19/03/2002 AUSENTE

10 080 Júnior Marcelo Mikolaievski 26/12/1999 INDEFERIDO

11 101 Luciane Kovalski 05/08/2000 AUSENTE

12 102 Lurdes Krul Uss 18/02/1992 AUSENTE

13 103 Daiane de Oliveira 24/04/1999 AUSENTE

14 106 Ivan Vitek 29/12/2001 AUSENTE

Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

15 109 Iolanda P. L. de Souza 09/02/1970 AUSENTE

16 112 Johnathan Daniel Koch 17/06/2003 INDEFERIDO

17 122 Giovane Gabriel Sebben de Jesus 15/10/2001 AUSENTE

18 125 Solange Ulbinski Kotlewski 06/12/1990 INDEFERIDO

19 137 Thalita Luana Varenholt 21/02/2001 AUSENTE

20 142 Viviane Aparecida Sokolyk 19/05/1998 AUSENTE

21 146 Juliano César Zakszeski 06/08/2001 AUSENTE

22 147 Adilson Antônio Cieniuch 27/01/1999 INDEFERIDO

23 149 Rose Kasenoh Czerwinski 02/11/1978 AUSENTE

24 151 Ademar Fernando Bilenki 01/03/2000 AUSENTE

25 152 João Fernando Iachovicz 24/06/2000 AUSENTE

26 158 Leofer Geremias Filho 08/12/2002 AUSENTE

27 160 Karine Vitória de Lima 11/08/2003 INDEFERIDO

28 165 Maria Simone Alves de Oliveira 01/01/1984 INDEFERIDO

29 170 Paulo S. Montanhero 27/03/2002 AUSENTE

30 177 Renan Loures das Chagas 11/08/2002 AUSENTE

31 178 Talissa Lubey Santos 22/08/2000 AUSENTE

32 187 Evelyn Zwierzykowski 09/10/1999 AUSENTE

33 189 Maeli Machado 01/07/2003 INDEFERIDO

34 192 Susana Machado da Silva 14/11/1989 AUSENTE

35 194 Adriana Eveline Slivinski 10/11/1999 AUSENTE

36 195 Camile Vitoria Spivakowski 25/02/2002 AUSENTE

37 199 Lucas Locatelli 11/08/1993 AUSENTE

38 202 Aline Kuff 13/05/1999 AUSENTE

39 204 Gustavo Gura 22/03/2001 AUSENTE

40 205 Atenéia Aparecida Otto 15/08/1977 AUSENTE

41 206 Jaqueline de Souza 16/08/1989 AUSENTE

42 210 Kelly Cristina Lima 07/06/1984 AUSENTE

43 221 Lia Bianca Krieger 06/09/2000 AUSENTE

44 223 Andressa Dziurkowski 29/05/1999 AUSENTE

Observação: Será eliminado do Processo Seletivo o candidato que, na somatória geral das

questões da Prova Objetiva, obtiver menos de 50 (Cinquenta) pontos do total ou zerar em alguma

das áreas de conhecimento, conforme item 7.4 do Edital n° 002/2019.